Заполняется на бланке организации
Исходящий номер, дата
Российский футбольный союз
Кировская областная Федерация футбола

Заявление о создании профиля спортивной организации в РФС.ЦП (от юр. лица)

_______________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
_______________________________________________________________________
(юридический и почтовый адрес)
_______________________________________________________________________
(ОГРН / ИНН)
_______________________________________________________________________
(Тип организации: «МРО», «РФФ», «КФА», «Клуб», «Школа», «Академия», «Лига», «Ассоциация»)
_______________________________________________________________________
(телефон / e-mail)

Просим Вас зарегистрировать в РФС.ЦП организацию «___________________________» (населенный пункт): _______________________, с целью осуществления деятельности под эгидой РФС. Обязуемся соблюдать все регламенты и положения FIFA, UEFA, РФС, ОО «КОФФ», а также регламенты соревнований.

Должность руководителя					Подпись	Расшифровка (ФИО)

	м.п.
* Заполняется футболистом и его родителями и предъявляется спортивной школой/клубом при первой регистрации футболиста в возрасте с 10 до 17 лет включительно.